

遥田镇江下村人民公社饭堂修缮项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 220668.08

(大写) : 贰拾贰万零陆佰陆拾捌元零捌分

招 标 人:



造价咨询人:



法定代表人

或其授权人:

陈文婷

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人:



(签字或盖章)

编 制 人:



复 核



编 制 时 间:

复 核 时 间:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：单独装饰

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	152120.30	
1.1	室外装修	17085.51	
1.2	墙面工程	20230.87	
1.3	楼地面工程	10879.42	
1.4	门窗工程	6297.81	
1.5	天花工程	8268.01	
1.6	屋面工程	89358.68	
2	措施合计	12240.52	
2.1	绿色施工安全防护措施费	12240.52	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	2618.21	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	2618.21	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	166979.03	
5	增值税销项税额	15028.11	—
6	总造价	182007.14	
7	人工费	41147.63	
招标控制价合计=1+2+3+5		182,007.14	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 单独装饰

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		室外装修					17085.51	
1	011608001001	铲除油漆面	1. 铲除部位名称:外墙面 2. 运距:暂定5km	m2	227.65	5.61	1277.12	
2	011406003001	满刮腻子	1. 基层类型:外墙面 2. 腻子种类:成品腻子粉 3. 刮腻子遍数:2遍	m2	227.65	12.82	2918.47	
3	011406001001	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:油性乳胶漆底油一遍面油两遍 2. 部位:外立面	m2	227.65	16.74	3810.86	
4	011508002001	有机玻璃字	1. 字体规格:2cm厚PVC字体	个	6	106.93	641.58	
5	011508002002	有机玻璃字	1. 字体规格:2cm厚PVC字体	个	6	218.63	1311.78	
6	040204002001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:400*200*15麻石	m2	39.27	112.98	4436.72	
7	040204002002	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:400*300*50麻石	m2	11.424	235.38	2688.98	
		墙面工程					20230.87	
8	011608001002	铲除油漆面	1. 铲除部位名称:墙面 2. 运距:暂定5km	m2	235.99	5.61	1323.90	
9	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 拆除部位:柱正面 2. 抹灰层种类:一般抹灰面 3. 运距:暂定5km	m2	8	10.32	82.56	
10	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:15mm水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比:10mm水泥砂浆	m2	182.38	33.22	6058.66	
11	011406003002	满刮腻子	1. 基层类型:外墙面 2. 腻子种类:成品腻子粉 3. 刮腻子遍数:2遍	m2	182.38	12.82	2338.11	
12	011406001002	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底油一遍面油两遍 2. 部位:内墙	m2	182.38	20.57	3751.56	
13	011201001002	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:15mm水泥砂浆 3. 部位:厨房	m2	43.494	20.39	886.84	
本页小计							31527.14	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：单独装饰

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
14	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型:内墙 2. 安装方式:镶贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:400*800瓷片	m2	43.494	104.73	4555.13	
15	011210005001	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格、颜色:炭烧木板屏风隔断120mm厚	m2	13.14	93.92	1234.11	
		楼地面工程					10879.42	
16	011102003001	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:25mm水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:380*380*12防潮砖	m2	48.27	117.14	5654.35	
17	011102003002	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:25mm水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:580*580*15防潮砖	m2	32.86	159.01	5225.07	
		门窗工程					6297.81	
18	010801001001	木质门	1. 门代号及洞口尺寸:850*2050	m2	6.97	903.56	6297.81	
		天花工程					8268.01	
19	011302001001	吊顶天棚	1. 面层材料品种、规格:140*28杉木条	m2	96.94	85.29	8268.01	
		屋面工程					89358.68	
20	010702003001	木檩	1. 构件规格尺寸:20*80杉木条	m3	0.89	2954.37	2629.39	
21	010702003002	木檩	1. 构件规格尺寸:100*20杉木条	m3	0.1	2954.37	295.44	
22	010702003003	木檩	1. 构件规格尺寸:DN100杉木条	m3	3.88	3572.68	13862.00	
23	010901001001	瓦屋面	1. 瓦品种、规格:琉璃瓦	m2	148.9	478.32	71221.85	
24	01B001	304不锈钢烟窗	1. 规格: DN200, 0.8mm厚	m	9	150.00	1350.00	
		措施项目					7378.13	
25	粤011701008001	综合钢脚手架	1. 搭设高度:综合钢脚手架搭拆 高度(m以内) 12.5	m2	349.178	21.13	7378.13	
本页小计							127971.29	
合 计							159498.43	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：单独装饰

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	13	4862.39			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率13%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为0.6%；省级文明工地为1.2%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项的 (人工费+施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1) 式中：δ = 合同工期 / 定额工期
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					4862.39			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 单独装饰

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	2618.21		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	2618.21		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		电气工程					26563.43	
1	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 安装方式:悬挂式	台	1	419.24	419.24	
2	030411002001	线槽	1. 名称:24线槽 2. 材质:塑料 3. 规格:24*14	m	218.63	17.55	3836.96	
3	030411004001	配线	1. 名称:线槽配线 2. 规格:WDZC-BYJ-3*2.5 3. 材质:铜芯	m	453.16	3.51	1590.59	
4	030411004003	配线	1. 名称:线槽配线 2. 规格:WDZC-BYJ-3*4 3. 材质:铜芯	m	229.12	4.46	1021.88	
5	030404034001	照明开关	1. 名称:单联单控 2. 安装方式:明装	个	3	18.59	55.77	
6	030404034002	照明开关	1. 名称:双联单控开关 2. 安装方式:明装	个	1	22.48	22.48	
7	030404034003	照明开关	1. 名称:三联单控开关 2. 安装方式:明装	个	1	28.00	28.00	
8	030404019001	控制开关	1. 名称:风扇调速开关	个	5	59.40	297.00	
9	030404035001	插座	1. 名称:高位插座 2. 规格:10A 3. 安装方式:明装	个	15	20.07	301.05	
10	030404035002	插座	1. 名称:空调插座 2. 规格:16A 3. 安装方式:明装	个	5	35.23	176.15	
11	030404033001	风扇	1. 名称:吊扇 2. 安装方式:吸顶式	台	1	171.54	171.54	
12	030412005001	荧光灯	1. 名称:1.2mLED光管 2. 规格:1.2m、24W 3. 安装形式:吸顶式	套	9	88.17	793.53	
13	030701003001	空调器	1. 名称:挂式空调 2. 规格:1.5匹 3. 安装形式:墙上式	台	3	2937.14	8811.42	
14	030701003002	空调器	1. 名称:柜式空调 2. 规格:3匹 3. 安装形式:落地式	台	1	9037.82	9037.82	
		给排水工程					6482.50	
15	070205001001	铸铁盖板	1. 盖板规格型号:不锈钢盖板200*580	m	6.92	135.79	939.67	
本页小计							27503.10	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
16	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室外 2. 介质:排水 3. 材质、规格:DN110、PVC 4. 连接形式:热熔连接	m	27.55	30.69	845.51	
17	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室外 2. 介质:排水 3. 材质、规格:DN75、PVC 4. 连接形式:热熔连接	m	5	20.22	101.10	
18	03B001	成品不锈钢油水分离器	1. 工程名称:成品不锈钢油水分离器	套	1	2000.00	2000.00	
19	03B002	成品PE塑料排污水井	1. 工程名称:成品PE塑料排污水井	座	2	880.00	1760.00	
20	031001006003	塑料管	1. 安装部位:室外 2. 介质:给水管 3. 材质、规格:DN20、PPR 4. 连接形式:热熔连接	m	27.55	12.93	356.22	
21	03B003	不锈钢排水槽	1. 工程名称:不锈钢排水槽 2. 规格:100*100	m	10	48.00	480.00	
		措施项目						
22	031302007001	高层施工增加		项	1			
23	031301017001	脚手架搭拆费		项	1			
本页小计							5542.83	
合 计							33045.93	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	1893.47			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项（人工费+施工机具费）* 0.344 （0.8 ≤ δ < 1 式中： δ = 合同工期 / 定额工期）
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：安装工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	529.35		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	529.35		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

